
お客様各位

2025月2月

三協立山株式会社三協アルミ社

エクステリア事業部

汎用部材新商品の一部発売延期のお知らせ

拝啓貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

表題の件、3月に発売を予定しておりました「ドレスパーツ」および「アルファプロ」

の木調色（シナモンエルム、シルキーノーチェなど）において、生産体制の立ち上げ遅

れに伴い、発売時期を延期させていただきます。

発売直前のご案内となり、皆様には多大なご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませ

んが、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

・対象商品

木調色：シナモンエルム（NE)色、シルキ--ノーチェ(YN)色

「ドレスパーツj 格子材、支柱、胴縁材、枕木材および関連するキャップ

「アルファプロ」 ホロー材および関連するキャップ

木調色：トラッドオーク（FA)色、クラフトチェリー（YC)色

「ドレスパーツ」 枕木材70X130および関連するキャップ

・発売日

変更前：2025年3月3日（月）

変更後：2025年4月

※発売の目途が立ちましたら、改めてご案内させていただきます。

・留意事項

対象商品のオーダーカット対応についても、発売延期とさせていただきます。

以上

1 00/ 1 00 0 掘音麻妾某料印¢餌三ZSSI tバ9Z0 XVd ZS：6 Q3M 6I/Z0 SZOC


